ESTADO DO PARÁ.
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DA VEREADORA ELIENE SOARES

MEMORANDO N° 76/2018

Parauapebas - PA, 05 de novembro de 2018.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi,
Presidente

ASSUNTO: Projeto de Decreto 015/2018

Prezado senhor,

Encaminho ao vosso gabinete, na intenção de que se dê continuidade aos trâmites
legislativos, o Projeto de Decreto 015/2018, de autoria da vereadora Francisca Ciza, o qual a
relatoria estava sob incumbência da vereadora Eliene Soares, acompanhado de seu devido parecer.

Atenciosamente,

aniU, -U-OtnA
Geiciane Viana

Assessora Parlamentar

44

  943"16 I 40 cotniss.&es:
	.1

Justiç li,edaftente  de censtit£-;;;:-. 	yS
Ck

CÂMARA MUNCIPAL DE PARAUAPEBAS - AVENIDA F, QUADRA ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II, PARAUAPEBAS, PARÁ

	Page 1